
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

Департамент образования  
Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение  

«Школа-интернат № 92» 

П Р И К А З 
 

         17.04.2019г.  №        48 - ОД                                             

 

Об организации реализации 
федерального проекта «Современная 
школа национального проекта 
«Образование»  
в МКОУ «Школа-интернат №92» 
 

В соответствии с приказом министерства образования науки и молодежной 
политики Нижегородской области от 29.01.2019 №316-01-63-185 «Об итогах отбора 
общеобразовательных организаций Нижегородской области в рамках реализации 
мероприятий региональных проектов, в целях реализации мероприятий по 
материально-техническому оснащению и обновлению содержания образования в 
МКОУ «Школа-интернат № 92» (далее Учреждение), в рамках федерального проекта 
«Современная школа» в2019 году 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить ответственным лицом за реализацию мероприятий по 
материально-техническому оснащению в Учреждении в рамках федерального проекта 
«Современная школа» в 2019 году заместителя директора И.А. Мелехину. 

2. Утвердить рабочую группу для реализации мероприятий по материально-
техническому оснащению в Учреждении в рамках федерального проекта 
«Современная школа» в следующем составе: 

- Дубинина С.А. – учитель 
- Зеленцова И.А. – учитель 
- Нерсесян А.Н. – учитель 
- Сергеева В.Г. – учитель 
- Ильичева Е.А. – педагог-психолог 
- Чернова Н.Е. – учитель-логопед 
- Панкратова О.А. – учитель 
- Сухова А.В. – учитель 
- Гладков А.В. – учитель 
- Феоктистова В.А. – библиотекарь 
- Великоречанина С.В. – учитель 



 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

      Директор                     Е.А. Широкова 
 


